
UCHWAŁA NR XXXVI/194/21 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi Pana M.Sz. z dnia 2 listopada 2021r 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków ( Dz.U. z 2002 r. Nr5 poz. 46) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpoznania skargę Pana M. Sz. z dnia 2 listopada 2021 r. 
z przyczyn zawartych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 6FDF2A33-3C0B-4E47-A129-CA394DDB6D39. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 15 listopada 2021 r. skarżący został
wezwany do usunięcia braków skargi z dnia 2 listopada 2021 r. poprzez dokładne określenie jej
przedmiotu, pod rygorem pozostawienia sprawy bez rozpoznania. Wezwanie zostało skarżącemu wysłane za
Urzędowym Poświadczeniem Odbioru oraz Pocztą Polską ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Dokument
został uznany za doręczony w ramach UPD dnia 15.12.2021 r. z uwagi na jego nieodebranie przez adresata
w okresie 14 dni od pierwszego wysłania UPD. Wezwanie wysłane Pocztą Polską zostało odebrane
8.12.2021 r. przez pełnoletniego domownika, który podjął się oddania przesyłki adresatowi.
W związku z tym, że Skarżący nie uzupełnił przedmiotu skargi w wyznaczonym terminie Rada Gminy
Wądroże Wielkie na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie organizacji
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków pozostawia skargę z dnia 2 listopada 2021 r. bez
rozpoznania.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 6FDF2A33-3C0B-4E47-A129-CA394DDB6D39. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

